

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy

Nabídka číslo: N-2020/0123

**Název: Ostrava-Hrabůvka, ZŠ U Haldy - Porevizní oprava elektroinstalace budovy školy.
Odstranění závady č.7,8,9,12,15,17,21,23.**

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	9 587,93	9 587,93
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	460,22	460,22
	3. MATERIÁL	23 442,99	23 442,99
	4. Podružný materiál 5,00%	1 172,15	1 172,15
	5. Převoz+přesun materiálu	703,30	703,30
	CELKEM URN	35 366,59	35 366,59
B.	HZS		
	6. Hodinová zúčtovací sazba	24 600,00	24 600,00
	CELKEM HZS	24 600,00	24 600,00
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	7. Inženýrská činnost 5,00%	2 998,33	2 998,33
	8. Demontážní práce	4 797,33	4 797,33
	9. Drobné zednické opravy v rozvodně	2 998,33	2 998,33
	10. Doprava	2 398,66	2 398,66
	11. Likvidace odpadu	1 199,33	1 199,33
	CELKEM VRN	14 391,98	14 391,98
Σ	REKAPITULACE CELKEM	74 358,57	74 358,57

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	74 358,57 Kč	15 615,30 Kč	89 973,87 Kč
Celkem:	74 358,57 Kč	15 615,30 Kč	89 973,87 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: [redacted]

e-mail: [redacted]

dne: 27.05.2020

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210100002	ukončení vodiče vč. zapojení do 6mm2	22,73	2,00 ks	45,46
2	210100001	ukončení vodiče vč. zapojení do 2.5mm2	20,20	16,00 ks	323,20
3	210100001	ukončení vodiče vč. zapojení do 2.5mm2	12,50	6,00 ks	75,00
4	210110006	spínač nástěnný prostředí vlhké 3-pólový 16/25A řazení 3	248,07	1,00 ks	248,07
5	210121011	proudový chránič dvoupólový nn do 25A bez krytu	188,00	3,00 ks	564,00
6	220261641	osazení hmoždinky R=6mm ve zdi betonové	16,67	50,00 ks	833,50
7	215012110	lišta vkladací s víčkem 20mm	70,93	24,00 m	1 702,32
8	210010351	krabicová rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč. zapojení	270,00	2,00 ks	540,00
9	215121150	jistič 1-pól. nn /25A	153,53	2,00 ks	307,06
10	107004	Demont.a opět.mont.krytu rozvadeče,rozvodnice	40,00	1,00 ks	40,00
11	210810045	CYKY-CYKYm 3-5x1.5mm2 (CYKY 3O1.5) 750V (PU)	36,20	60,00 m	2 172,00
12	210800547	CY 6mm2 (H07V-U) zelenožlutý(PU)	36,20	20,00 m	724,00
13	210201010	231 27 01 - 40W svítidlo LED stropní	503,33	4,00 ks	2 013,32
Montáž celkem: 9 587,93 Kč					

Celkem za ceník:

Cena: 9 587,93 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	95297200	vodič 1-CXKE-R-J 1x6 B2cas1d0 (zž)	32,00	20,00 m	640,00
2	95231711	svorka krabicová 2273-204 4x1-2,5mm2	6,50	60,00 ks	390,00
3	95393866	svítidlo LEDINAIRE SM060C LED34S/840 PSU W20L 120,IP20	1 450,00	2,00 ks	2 900,00
4	95463050	svítidlo FUTURA MAX 2.4ft PCc Al 6400/840 IP 66	3 122,00	2,00 ks	6 244,00
5	95422367	spínač vačkový S16 JPDM 1103 A6	498,00	1,00 ks	498,00
6		Sklo RE+úchyty	80,00	1,00 ks	80,00
7	95410051	reflektor ANTRA LED 20W-NW B 4000k IP65	575,00	1,00 ks	575,00
8	66660003	Recyklace za svítidla	7,50	5,00 ks	37,50
9	95344383	LTN-16B/1 10kA	135,00	1,00 ks	135,00
10	20011760	Lišta LHD 40x20HF-HD 2m	145,00	12,00 m	1 740,00
11	20032125	Lišta EIP 20x20 bílá 2m	12,36	12,00 m	148,32
12	52012261	kryt zaslepovací 3902A-A001 B Tango	55,00	15,00 ks	825,00
13	95280969	krabice KSK 80-KA sv.šedá HF	68,00	2,00 ks	136,00
14		koberec dielektrický S1-T1F4D 5mm 1300mm 3-26.5Kv	865,00	3,00 m	2 595,00
15	95300656	kabel 1-CXKE-R-J 3x2,5 B2cas1d0	32,00	30,00 m	960,00
16	95332365	kabel 1-CXKE-R-J 3x1,5 B2cas1d0	23,00	20,00 m	460,00
17	47080163	chránič proud.s jističem OLE-16B-1N-0,03AC	1 050,00	3,00 ks	3 150,00
18	18010245	hmoždinka +vrut	2,00	50,00 ks	100,00
19		dielektrické rukavice 500V	750,00	1,00 ks	750,00
20	03000175	CYKY-J 3 x1,5	12,90	10,00 m	129,00
21		CUPAL podložky	15,00	50,00 ks	750,00
Základ DPH 21,00% = 23 242,82 Kč					

Celkem za materiály:

Cena: 23 242,82 Kč

Základ 21,00%

200,17 Kč

Prořez 3,00%

DUEL ENERGI s.r.o.
K Rybníku 1379, 735 14 Orlová - Poruba

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy,

Práce v HZS

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Zrušení původního osvětlení místnosti Dalkia	300,00	2,00 hod.	600,00
2		Vyčištění,dotažení spojů rozv. v rozvodně,vyčištění od pavučin,pavilon A místn. č.124 - úprava počtu zásuvek v místnosti, pavilon E místn. šatny 301,321-montáž proud.chrániče pro zásuvky - pračka,pavilon C-místn.kovodílky č.127-napojení průtok.ohříváče vody z rozv.2.1,	300,00	64,00 hod.	19 200,00
3		Odstranění závady č. 12-odpojení topení v rozv.-zajištění proti náhodnému zapnutí	300,00	16,00 hod.	4 800,00
					Základ DPH 21,00% = 24 600,00 Kč

Celkem za práci v HZS:

Cena: 24 600,00 Kč